
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/209/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 24 stycznia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na 2017 rok Miasta Piastowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz.446 z póżn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. 

poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu miasta o kwotę  8.783.350,00 zł. zgodnie z tabelą stanowiącą 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 95.886.032.00 zł w tym 

a) dochody bieżące  87.690.017,00 zł; 

b) dochody majątkowe  8.196.015,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększyć wydatki budżetu miasta o kwotę  8.788.352,00 zł. 

2. Zmniejszyć wydatki budżetu miasta o kwotę 5.002,00 zł zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi 95.886.032,00 zł w tym 

a) wydatki bieżące  81.966.417,00 zł; 

b) wydatki majątkowe  13.919.615,00 zł. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej na 2017 rok Miasta Piastowa Nr XXVIII/198/2016 z dnia 22grudnia 

2016 roku wprowadza się następujące zmiany: Tabela 1, 2 i 2a otrzymują brzmienie określone w Załączniku 

Nr 1 , 2 i 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Piastowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piastowie: 

Agata Korczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 sierpnia 2017 r.

Poz. 6933



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/209/2017 

Rady Miejskiej w Piastowie 

z dnia 24 stycznia 2017 r. 

 

PROJEKTOWANIE DOCHODY BUDŻETU MIASTA PIASTOWA NA 2017 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 608 000,00 0,00 2 748 335,00 5 356 335,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 2 748 335,00 2 748 335,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 2 748 335,00 2 748 335,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 2 748 335,00 2 748 335,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 2 748 335,00 2 748 335,00 

bieżące razem: 84 941 682,00 0,00 2 748 335,00 87 690 017,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 000,00 0,00 2 748 335,00 2 760 335,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 1 375 000,00 1 375 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 1 375 000,00 1 375 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 1 375 000,00 1 375 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 4 660 015,00 4 660 015,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6933



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 4 660 015,00 4 660 015,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 4 660 015,00 4 660 015,00 

majątkowe razem: 2 161 000,00 0,00 6 035 015,00 8 196 015,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 87 102 682,00 0,00 8 783 350,00 95 886 032,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 000,00 0,00 2 748 335,00 2 760 335,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6933



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/209/2017 

Rady Miejskiej w Piastowie 

z dnia 24 stycznia 2017 r. 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA PIASTOWA NA 2017 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  
na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 7 628 8 0,00 3 248 830,00 809 000,00 0,00 809 000,00 2 439 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 380 000,00 4 380 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 000,00 1 575 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 203 830,00 3 248 830,00 809 000,00 0,00 809 000,00 2 439 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 955 000,00 5 955 000,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 4 889 000,00 509 000,00 509 000,00 0,00 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 380 000,00 4 380 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 000,00 1 575 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 464 000,00 509 000,00 509 000,00 0,00 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 955 000,00 5 955 000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 380 000,00 4 380 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 000,00 1 575 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 955 000,00 5 955 000,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 6 106 306,00 3 106 306,00 3 106 306,00 5 600,00 3 100 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 506 306,00 3 506 306,00 3 506 306,00 5 600,00 3 500 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 

 70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 
przed zmianą 1 152 000,00 1 152 000,00 1 152 000,00 0,00 1 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 552 000,00 1 552 000,00 1 552 000,00 0,00 1 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za 

administrowanie 

i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 

garażowe 

przed zmianą 1 071 000,00 1 071 000,00 1 071 000,00 0,00 1 071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 321 000,00 1 321 000,00 1 321 000,00 0,00 1 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 7 948 253,00 7 863 653,00 7 556 153,00 5 967 121,00 1 589 032,00 0,00 295 500,00 12 000,00 0,00 0,00 84 600,00 84 600,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 008 253,00 7 923 653,00 7 616 153,00 5 967 121,00 1 649 032,00 0,00 295 500,00 12 000,00 0,00 0,00 84 600,00 84 600,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 6 495 860,00 6 411 260,00 6 393 760,00 5 060 128,00 1 333 632,00 0,00 5 500,00 12 000,00 0,00 0,00 84 600,00 84 600,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 555 860,00 6 471 260,00 6 453 760,00 5 060 128,00 1 393 632,00 0,00 5 500,00 12 000,00 0,00 0,00 84 600,00 84 600,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 681 632,00 681 632,00 681 632,00 0,00 681 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 741 632,00 741 632,00 741 632,00 0,00 741 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6933



851  Ochrona zdrowia 
przed zmianą 218 021,00 218 021,00 188 021,00 52 778,00 135 243,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 620 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 620 015,00 3 620 015,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 838 036,00 218 021,00 188 021,00 52 778,00 135 243,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 620 015,00 3 620 015,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 620 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 620 015,00 3 620 015,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 620 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 620 015,00 3 620 015,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 620 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 620 015,00 3 620 015,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 620 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 620 015,00 3 620 015,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 
przed zmianą 16 451 571,00 16 451 571,00 774 678,00 662 072,00 112 606,00 0,00 15 676 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 002,00 -5 002,00 -5 002,00 -5 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 002,00 5 002,00 5 002,00 0,00 5 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 451 571,00 16 451 571,00 774 678,00 657 070,00 117 608,00 0,00 15 676 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 
przed zmianą 107 571,00 107 571,00 107 571,00 58 638,00 48 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 002,00 -5 002,00 -5 002,00 -5 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 002,00 5 002,00 5 002,00 0,00 5 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 107 571,00 107 571,00 107 571,00 53 636,00 53 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 37 202,00 37 202,00 37 202,00 37 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 002,00 -5 002,00 -5 002,00 -5 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 200,00 32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 002,00 5 002,00 5 002,00 0,00 5 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 002,00 5 002,00 5 002,00 0,00 5 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
przed zmianą 5 915 402,00 5 850 402,00 5 838 402,00 300 368,00 5 538 034,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800 000,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 828 335,00 3 828 335,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 3 548 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 943 737,00 8 878 737,00 5 318 402,00 300 368,00 5 018 034,00 12 000,00 0,00 3 548 335,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 
przed zmianą 675 209,00 675 209,00 675 209,00 0,00 675 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 955 209,00 955 209,00 955 209,00 0,00 955 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 670 209,00 670 209,00 670 209,00 0,00 670 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 950 209,00 950 209,00 950 209,00 0,00 950 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 
przed zmianą 1 175 000,00 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800 000,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 548 335,00 3 548 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 548 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 923 335,00 3 923 335,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 3 548 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 1 162 800,00 1 162 800,00 1 162 800,00 0,00 1 162 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800 000,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 362 800,00 362 800,00 362 800,00 0,00 362 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 748 335,00 2 748 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 748 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 748 335,00 2 748 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 748 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
przed zmianą 1 377 600,00 1 377 600,00 110 000,00 0,00 110 000,00 1 267 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 477 600,00 1 377 600,00 110 000,00 0,00 110 000,00 1 267 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 92118 Muzea 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 130 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 87 102 682,00 78 478 082,00 51 994 222,00 33 832 293,00 18 161 929,00 8 402 830,00 17 579 030,00 12 000,00 0,00 490 000,00 8 624 600,00 8 624 600,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -805 002,00 -805 002,00 -805 002,00 -5 002,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 588 352,00 4 293 337,00 745 002,00 0,00 745 002,00 0,00 0,00 3 548 335,00 0,00 0,00 5 295 015,00 5 295 015,00 0,00 0,00 
po zmianach 95 886 032,00 81 966 417,00 51 934 222,00 33 827 291,00 18 106 931,00 8 402 830,00 17 579 030,00 3 560 335,00 0,00 490 000,00 13 919 615,00 13 919 615,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6933



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/209/2017 

Rady Miejskiej w Piastowie 

z dnia 24 stycznia 2017 r. 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA PIASTOWA NA 2017 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 380 000,00 1 575 000,00 5 955 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 380 000,00 1 575 000,00 5 955 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 380 000,00 1 575 000,00 5 955 000,00 

   Dokumentacja i budowa ścieżek rowerowych ZIT WOF 100 000,00 200 000,00 300 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa ciągu ulic: ul. St. Noakowskiego - 

i ul. J. Chełmońskiego ( od ul. H. Siemiradzkiego do targowiska) wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 

0,00 1 375 000,00 1 375 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 3 620 015,00 3 620 015,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 3 620 015,00 3 620 015,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 620 015,00 3 620 015,00 

   Budowa filii przychodni SPZOZ "Piastun" w Piastowie 0,00 3 620 015,00 3 620 015,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 100 000,00 100 000,00 

 92118  Muzea 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Rewitalizacja "Wilii Millera" wraz z zagospodarowaniem działki. 0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem 8 624 600,00 5 295 015,00 13 919 615,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6933


		2017-08-23T08:39:13+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




